Los Santos, República de Panamá, primero (1) días del mes de julio de dos mil veinte

GAz$; siendo las diez y treínta de la tarde {10:30 p.m.), Ante mí, Licenciado JOAGUIN

ARTURO CASTILLO VARGAS, vaión, panameño, mayor de edad, con cédula de

identidad personal número siete-setecientos cinco-mil doscientos noventa (7-7A5-

1290), NOTARIO pÚeLlCO DEL CIRCUITO DE LOS SANTOS, y ante las testigos que

suscriben:--=== Compareció personalmente el señor, PABLO ALEXANDER

IDIAQUEZ DIEZ, varón, de nacionalidad española, portador del carnet de residencia

permanente en Panamá número E-8-12O448, con residencía en el corregimiento y

[...]

modificado por el Decreto Ejecutivo No 155 del 5 de agosto de 201 1 , por el cual se

reglamenta el Capítulo ll del Título lV de la Ley No 4'l de 1 de julio de 1998.------

Leída como fue la misma en presencia de los testigos instrumentales CECIBETH

LOMBARD0, soltera, cedulada número seis-ochenta y ocho-ochocientos once (6-88-

811); y ZORAIDA MARLEHE §UAREZ QUINTERO DE GONZALEZ, casada,

cedulada número seis - ochenta - trecientos noventa y uno (6-80-391), ambos,

panameño§, mayores de edad, y vecinos de este Circuito Notarial, a quienes conozco

*

y son hábiles para ejercer el cargo, y una vez leída todos la encontrarcn conforme y le